
Nový SIS

Compiled Apr 28, 2023 1:02:26 PM by Document Globe ®   1

Projekt SIS4
Impulzem ke vzniku SIS4 byla naléhavá potřeba lepšího uživatelského rozhraní pro správu studijní agendy. V průběhu
realizace se však ukázalo, že pouhá úprava uživatelského rozhraní neřeší problémy celého konceptu informačního
systému. Proto byl další vývoj SIS4 pozastaven a prioritou vedení univerzity je celková obnova SIS.

V současné době mají všichni studenti přístup do SIS4 (vstup přes ikonu v levé horní části obrazovky v SIS3). V případě,
že naleznete chybu, která vám blokuje používání modulů v SIS4, tak ji nahlašte prostřednictvím   Poradna  (vždy směřujte
na téma „Nový SIS (SIS4)“) nebo na email   SIS4@cuni.cz .

SIS nové generace
Nyní probíhá příprava na zadání nových modulů pro správu studia, které budou postupně nahrazovat ty původní v SIS3.
Přehlednější a hezčí uživatelské prostředí bude pouze jedna z mnoha změn, které jsou v plánu.

V případě zapojení do projektu nového SISu - podílení se na tvorbě nového designu, testování nového prostředí aj.
kontaktujte   Mgr. Doreteju Stamenovou  na emailu   doroteja.stamenova@ruk.cuni.cz.

https://is.cuni.cz/webapps/index.php?controller=Porad2Query&amp;amp;action=run&amp;amp;apl=SIS&amp;amp;tema=962
mailto:SIS4@cuni.cz
https://is.cuni.cz/webapps/id/1006682930690781/
mailto:@

